○ 패널가구로 관리되고 있는 메시지와 함께 설을 맞이하여 감사 의미 전달 

Ⅱ 제안요청 내용

1. 명칭: 2026년 한국복지패널 설 선물 구매

2. 납품내용(규격 및 사양)

구  분 내  용 비  고

품명 • 밀폐용기 세트 • 납품 기한 내 수량 

확보 및 납품 가능 

여부 업체 자체 검토 

후 입찰 참가 요망
수량

• 총 7,300세트   

※ 1월 중으로 확정되는 패널가구수에 따라 수량 변동 가능성 있음

예산

• 사업예산: 182,500,000원(금일억팔천이백오십만원/VAT포함)

· 1세트 당 25,000원/VAT포함

- 물품, 제품박스, 택배박스, 스티커 제작 등 일체 제반 

비용 및 개별 배송료 포함 금액

· 7,300세트 × 25,000원 = 182,500,000원

납품기한
• 1차 납품: 2026.02.09.까지

• 2차 납품(재발송): 2026.03.16.까지

• 2차 납품: 1차 납품 

물품 파손 및 분실, 반

송 등에 따른 재발송

납품장소

• 개별 배송 (7,300 가구)